



Informacja dla wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Odpowiadając na pytanie Wykonawcy, dotyczące treści Zapytania ofertowego na **dostawę fabrycznie nowego samochodu osobowego**, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

Chodzi o samochód osobowy typu kombi, hatchback, sedan?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami Formularza oferty/Charakterystyka, Zamawiający określił typ nadwozia: hatchback.

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

Oczekiwane wyposażenie – klimatyzacja automatyczna, nawigacja, hak holowniczy itp.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami Formularza oferty/ Wyposażenie Zamawiający określił wyposażenie:

- bezpieczeństwo: ABS, ESC, TPM,
- poduszki powietrzne: czołowe dla kierowcy i pasażera z przodu, dezaktywacja poduszki bezpieczeństwa pasażera z przodu,
- boczne poduszki powietrzne z przodu, kurtyny powietrzne
- wspomaganie układu kierowniczego,
- system kontroli odstępu z funkcją awaryjnego hamowania
- tempomat,
- szyby boczne przednie oraz tylne elektryczne,
- elektrycznie regulowane i podgrzewane lusterka składane, automatycznie ściemniające się zewnętrzne,
- fotel kierowcy i pasażera regulowany na wysokość,
- fotel kierowcy i pasażera z regulacją pod lędźwie,
- podłokietnik z przodu,



- oparcie tylnej kanapy składane i dzielone z podfokietnikiem,
- tapicerka foteli materiałowa w kolorze ciemnym- czarnym lub ciemnoszarym,
- czujnik parkowania tył, przód,
- felgi aluminiowe min. 17",
- immobilizer,
- klimatyzacja automatyczna – dwustrefowa z regulacją elektroniczną,
- Bluetooth,
- czujniki deszczu,
- przednie światła przeciwmgłowe,
- spryskiwacze reflektorów przednich,
- czujnik temperatury zewnętrznej,
- trójramienna skórzana kierownica,
- radio z kolorowym wyświetlaczem,
- minimum 4 głośnik
- nawigacja z mapą Europy,
- pełnowymiarowe koło zapasowe,
- komplet opon zimowych na felgach stalowych

Pytanie nr 3 Wykonawcy:

Szacowany budżet?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający szacuje wartość zamówienia na kwotę 100 000,00 złotych netto.

Pytanie nr 4 Wykonawcy:

Forma płatności - gotówka czy finansowanie przez bank/leasing?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił sposób zapłaty za wykonanie przedmiotu zamówienia w § 6 umowy – Warunki płatności: „ Należność za wykonanie przedmiotu umowy zostanie zapłacona przez Zamawiającego, przelewem na podstawie prawidłowo wystawionej faktury w terminie 21 dni od daty jej doręczenia Zamawiającemu”.

Sporządziła:

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
N. Sencho
mgr Wioletta Sencho

REKTOR
[Signature]
prof. nadzw. dr hab. n. med. Andrzej Wojtyła

